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Na początku
Obrazy Królestwa
Ci, którzy rozumieją Boski Plan Wieków, odnoszą wielką
korzyść. Są oni błogosławieni przez to, że maja lepsze
zrozumienie prawdziwego charakteru Boga i  naszego
Pana Jezusa oraz tego, co należy robić, by im służyć.
Jest to niemałe błogosławieństwo, ponieważ te rzeczy
są często przedstawiane w nieprawdziwym świetle.

Wierzący w Boski plan otrzymali wspaniałą nadzieję na
przyszłość: „Głosimy tedy, jak napisano: Czego oko nie
widziało i ucho nie słyszało, i co do serca ludzkiego nie
wstąpiło, to przygotował Bóg tym, którzy go miłują. Al-
bowiem nam objawił to Bóg przez Ducha; gdyż Duch ba-
da wszystko, nawet głębokości Boże.” (1 Kor. 2:9-10).
Dzięki Pismu Świętemu zaczynamy pojmować wielkość
Bożego Królestwa. Czy ktokolwiek mógłby mieć nadzie-
ję zmartwychwstania z perspektywą życia wiecznego,
gdyby nie informacja zawarta w Bożym planie?

Liczba artykułów w tym numerze została zmniejszona
do czterech. Dzięki temu możemy się cieszyć bardziej
wszechstronnymi  opisami  i  wyjaśnieniami  niektórych
obrazów.  Zachęcamy  czytelników  zarówno  do  ich
przeczytania jak i głębszego przeanalizowania. Ukazują
one tak wiele zagadnień, że możemy pasjonować się
wielością szczegółów, które Bóg zostawił dla naszych
rozmyślań.

Pierwszy artykuł „Przygotowanie do życia wiecznego”
tłumaczy powód upadku człowieka i degradującą spi-
ralę  grzechu.  Poprzez  to  bolesne  doświadczenie
przekazywane są najważniejsze zasady. Dozwolenie zła

pomoże ludzkości rozwinąć w sercach pokorę w przygo-
towaniu do kroczenia gościńcem świątobliwości.

„Misja Józefa” opisuje życie Józefa i sposób, w jaki jego
doświadczenia odpowiadają dziełu Jezusa w czasie Jego
pierwszej i drugiej obecności. Podobieństwa są uderza-
jące. Tabela na końcu tego artykułu wymienia liczne
doświadczenia Józefa i ich możliwe symboliczne znacze-
nie.

„Wizja  Ezechiela:  Nowa  Świątynia”  zgłębia  wizję
przekazaną przez Boga i zapisaną w ostatnich dziewię-
ciu rozdziałach Księgi Ezechiela. Chociaż znaczenie wiz-
ji nie zostało wyjaśnione prorokowi, zrozumienie Przy-
bytku  Mojżeszowego,  Nowego  Jeruzalem  i  ogólnych
zarysów Boskiego planu pozwala odszyfrować więks-
zość  symboliki  zawartej  w  tej  wspaniałej  wizji.  Pro-
ponowanych wyjaśnień nie należy traktować dogmaty-
cznie, ale jako interpretację, jaka wydała się być rozsąd-
ną w oczach autora. Dla ułatwienia prześledzenia tej
wizji zamieszczono na końcu kolorowe ilustracje.

Ostatni artykuł „Nowe Jeruzalem” dostarcza dalszych
przemyśleń  na  temat  chwalebnej  natury  Bożego
Królestwa. Wyjaśniono matematyczne związki z innymi
symbolami biblijnymi. Dodatkowo nawiązano do wizji
proroka Ezechiela i rzeki życia, jaka wypływa spod świą-
tyni. Tak; życie jest Bożą obietnicą. To wspaniałe, że
Bóg wplótł ten temat w Swoje Słowo dla Swojej chwały
oraz naszej nadziei i zbudowania. Niech ten numer poz-
woli w większym stopniu skupić naszą uwagę na wspa-
niałej przyszłości, jaką Boży plan przewiduje dla każde-
go z nas!


